COMUNE DI RADDUSA

Citta Metropolitana di Catania
C.AP.95040  Via Garibaldi, 2 T 095 662060 - FAX 095 662982

web: www.comuneraddusa.gov.it - PEC: comuneraddusa@postecert.it

C.F. 82001950870 P.IVA 01269290878 SERVIZIO DI TESORERIA C.C.P. 15897952

DETERMINA SINDACALE N. /ﬁﬁ)EL Ooi /@‘:ﬁ (Z’@l?
Oggetto: COSTITUZIONE UFFICIO “FESTA DEL GRANO”. Integrazione

IL SINDACO
Preso atto che:

- con determina sindacale n. 24 del 24/06/2019 ¢ stato costituito I'ufficio “Festa del Grano™;
- si rende necessario integrare la citata determina con altro personale, al fine di rendere piu
funzionale 1I’attivita dell’ufficio “Festa del grano™

TUTTO CIO* PREMESSO
VISTO I'O.R.E.L.
DETERMINA
Di integrare I'ufficio “Festa del grano™ con i seguenti dipendenti:
Cicero Grazia, Lauria Carmela, Testa Rosalba, Tripoli Stella, Virzi Letizia

I dipendenti facenti parte dell’Ufficio si occuperanno di predisporre quanto necessario ed utile per la
preparazione della Festa del Grano, rispondendo al Responsabile sig. Carastro Giosué

Notificare copie della presente ai responsabili di P.O. ed agli interessati.




